РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕНЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

28.04.2015 г.         № 17

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов муниципального

образования Денятинское сельское поселение

четвертого созыва

 Рассмотрев Постановление Территориальной избирательной комиссии

Меленковского района, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии муниципального образования сельское поселение Денятинское от

21.11.2014 г. №863 «Об определении схемы одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов   Совета народных депутатов муниципального

образования Денятинское сельское поселение четвертого созыва» и в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со

статьей 18 Федерального закона   от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», со статьей 25 Закона Владимирской области от

13.02.2003 №10-ОЗ «Избирательный Кодекс Владимирской области», Совет

народных депутатов муниципального образования Денятинское сельское

поселение, р е ш и л:

     1. Утвердить представленную схему одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального

образования Денятинское сельское поселение четвертого созыва согласно

приложению.

     2. Опубликовать указанную схему одномандатных избирательных округов,

включая ее графическое изображение, в районной газете «Коммунар».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава администрация МО

 Денятинское сельское поселение,

 Председатель Совета народных депутатов   Л.М. Начкебия

 Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

МО Денятинское сельское поселение

от 28.04.2015 г.  №  17

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных

депутатов муниципального образования Денятинское сельское поселение

четвертого созыва

Номер

избирательного

округа

Описание избирательного округа

Число

избирателей

в округе

1

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа проходят по с. Денятино ул. Советская, затем

идут по д. Папулино, захватывая Папулинский ОГСУ «Дом

милосердия»

В округ входят населенные пункты: Папулино ОГСУ "Дом

Милосердия", Денятино ул.Советская.

225

2

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа проходят по с. Денятино, захватывая ул.

Механизаторов, Южная, Набережная.

В округ входят населенные пункты:  Денятино:

Улица: Механизаторов, Южная,  Набережная

187

3

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа проходят по с. Денятино, захватывая ул.

Комсомольская, Октябрьская, Первомайская

В округ входят населенные пункты:  Денятино:

Улица: Комсомольская, Октябрьская, Первомайская.

210

4

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа захватывают населенные пункты д. Красново,

Прудня, Лужи.

В округ входят населенные пункты: Красново, Лужи, Прудня.

191

5

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа проходят по д. Папулино ул. Коммунистическая

(без дома № 23).

В округ входят населенные пункты:  Папулино:

Улица: Коммунистическая, (без дома № 23)

211

6

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа проходят по д. Папулино, захватывая ул.

Ленина, Новая, 1 Мая

В округ входят населенные пункты:  Папулино

Улица: Ленина, Новая, 1 Мая

229

7

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа проходят по д. Папулино, захватывая ул.

Амосова, ул. Коммунистическая д. 23, затем населенные пункты

Абрамово,Амосово,Выползово,Городищи, Ново-Барсуково,

Орловка, Просеницы, Хольково,  Чабышево, Папулино: ул.

Амосова, ул. Коммунистическая д.23, ул. Советская.

В округ входят населенные пункты: Абрамово,  Амосово,

Выползово, Городищи, Ново- Барсуково, Орловка,  Просеницы,

Хольково, Чабышево, Папулино: ул. Амосова,

ул.Коммунистическая дом 23, ул. Советская.

191

8

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа проходят по д. Левино ул Набережная,

Овражная, Центральная, затем  захватывает населенные пункты

Барсуки, Озорново

В округ входят населенные пункты: Барсуки, Озорново,

Левино:

Улица: Набережная, Овражная, Центральная.

191

9

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа проходят по д. Левино, захватывая ул.

Школьная, затем населенные пункты: Бойцево, Александрино

В округ входят населенные пункты: Бойцево, Александрино,

Левино:  ул.Школьная,

226

10

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия

окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д.102

Границы округа проходят по границам населенных пунктов

Рождествено, Кондаково

В округ входят населенные пункты: Рождествено, Кондаково.

223

Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

МО Денятинское сельское поселение

от 28.04.2015 г.  №  17

РАСЧЕТ

численности избирателей в одномандатных избирательных округах по выборам

депутатов Совета народных депутатов муниципального образования

Денятинское сельское поселение

                                                    10 округов

Всего избирателей в районе по состоянию на 01.07.2014 года                2084

Средняя норма представительства избирателей на один округ               208

+/- 10 процентов                                                                                            max – 229

                                                                                                                         min – 187

Приложение № 3

к решению Совета народных депутатов

МО Денятинское сельское поселение

от 28.04.2015 г.  №  17

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

Условные обозначения:

___ границы округов

1-10 номера округов

Муромский район

Селивановский

район

Тургеневское

сельское поселение

Городское поселение

г.Меленки

Бутылицкое

сельское

поселение

2

4

3

9

1

0

7

10 8

5

6